
UCHWAŁA NR 303/XXXI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Powiatowej    Państwowej  Straży Pożarnej 
w Kłobucku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020 r. , poz. 713 z późn. zm.) w związku z art.19b pkt 1) ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej 
Straży Pożarnej (Dz. U. z 2020 r. , poz. 1123 z późn. zm.) 

Rada Miejska  w Kłobucku uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy środki finansowe dla Komendy Powiatowej Państwowej  
Straży Pożarnej w Kłobucku  w wysokości 50.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych 
z zakupem samochodu  strażackiego. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na rok 2021 na 
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej. 

§ 3. Warunki   przekazania środków finansowych określi porozumienie . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A61BE64-5C9F-418E-8316-A23F8EE5FBE6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


